KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-25-2206-5-2-5/C663
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik: AVAG GROUP SH.P.K.; EING COM SH.P.K., Fazli Grajqevei
Nr.24/1, Prishting, (ne vazhdim “Kontraktuesi™), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin Aneks Kontraté
pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: Ndértimi dhe renovimi i QM F—ve dhe AMF—ve — Ritenderim

Me numér identifikues: 623-25-2206-5-2-5

L. Duke u bazuar né kérkesén pér puné t& pa parapame nga Menaxheri i Projektit, dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve t& pa parapame né kontratén bazé, né Njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& pa parapame t& kontratés dhe
kryerjen e suksesshme t& punéve pér: Ndértimi dhe renovimi i QMF-ve dhe AMF—ve —
Ritenderim, Aulorileti Kontraktues dhe Kontrakiuesi pajtohen qé € lidhin aneks kontraté

pér kryerjen e punéve shtesé té pa parapame sipas ofertés s¢ datés: 26.03.2025

IL Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshlkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve duhen té

pérfundohen ng afat jo mé t& gjaté se: 10 dité pune pas fillimit t& ekzekutimit t& Punéve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

I.  Cmimi i pun&ve shtesé t& pa parapamé &shté gjithsej: 24,551.20 €uro;
(Njézetéekatér mijé e peséqindepeséédhjeté e njé €uro e njézeté Cent)
Sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive t& dhéna ng Dosjen e tenderit numér: 623-25-2206-5-
2-5 & 623-25-011-5-2-5
II. Punét shtesé té pa parapame kontraktohen bazuar né p&rshkrimin e punéve shtesé t& pa parapamé
Menaxheréve t& Projektit, Njoftimit n& KRPP dhe kushteve t& negocuara ng mes t& Autoritetit

Kontraktues dhe Kontraktuesit q& jang pjesé e kétij Aneksi t& Kontratés.

I11 Pagesa e punéve shtesé t& pa parapame do té béhet n¢ bazé t& konstatimit t& Personave t&

Autorizuar t& Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve,

1y lutemi referojuni kétij numri t¢ kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q& lidhen me
thesarin,




V. Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet t& realizohen;

c¢.  Njoftimi n& KRPP pér punét shtesé,

Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe? né tri origjinale, Dy prej té cilave jané pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

ér Autoritetin Kontr:

Pér Kontraktue i

Emri: Astrit Mullabazi Emri: Muhamet Aliu
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit | Pozita: Drejtor
e
Nénshkrimi: - Nénshkrimi: %
y ]
Data: 16.04.2025 Data: 16.04,2025
Vula: Vula:

2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit n& kété tender.



A INVESTITORE KOMUNA E RAHOVECIY
" TITULLL: NDERTIME DHE RENOVIMI | QMF-ve DHE
B EMRI | KONTRATES: \ .
AMF-ve - Ritenderim
C NR. | KONTRATES / NR. | BRENDSHEM: 623-25.2206-5-2-5 { 623-25-011-5-2-5
D VENDI | EKZEKUTIMIT: Drenoc, Krushe e Madhe, Ratkoc, Fortes
B _PARAMASA DHE PARALLOGARIA
L ' - Punét e pa parapard né Krushé té Madhe.,
Pershlrimi Niésia - Sasigl  Cmimi Totali €
Furnizimi me mafterial si dhe rregullimi i
pliatose ne hyrje te objektit,duke
1 perfshire betonimin e pllatose.armimin e m?2 35 180.00 6,300.00
saj si dhe vendosjen e geramikes me fe
gjitha fazat der ne finalizim.
Furnizimi dhe punimi mbuleses nga
2 konsfrgks:onlf metalik duke perfshlr.e cope : 2,500.00 2 500.00
llamarinen e valezuar émm perfshire
nieset nercjellase ullugel
3 Furmzm dhe montimi | Rrethojes cope } 750.00 750,00
metalike te rampd _ .
4 RregL{II|m| dhe Permiresimi | dyerve fe cope 9 335.00 670.00
oborrit
Total Punet e pa parapara-Krushg| - =0
' e Madhe: .. i-i7] 00 10,220,00
I |
A s pynét e pa parapara né Ratkoe e i
Pershkrimi Njésia Sasia| Cmiml Totali €
’ Furnizimi dhe vendosja e skeleve per Mo 89 250 2.065.00
fasade - ‘
Furnizimi me materjal te nevojshem si
2 dhe lzc?Eama ! hapsqu‘e si dysheme,!,dyer m2 340 1.50 510.00
dhe dritare dhe pdaisie tiera me folt
plastike
Permiresimi | fasade, shpaletave te
3 dritareve dhe dyerve duke perfsire rijet m2 380 6.30 2,394.00
lepak dhe fasade
4 FUYﬂIZImI me mq’f?rjui te nevojshem si mo 894 9 50 2.065.00
dhe lyria me bazé
Furnizimi me materjal e nevejshem, lyrja
5 me ng'j.yre. te joshfme‘ie fasades (Plashke mo 826 780 5.947.20
e ploté e jashtme) né& dy shiresa sipas ST
normave teknike dhe ndértimore.




g [|Crveradhe ngjyrosia e radiatorev dhe |, i 1,350.00 1,350.00 €
gypave ekzistues te sistemi te ngrohjes
Total Punet e pa parapara-Ratkoc: 14,381.20 €
|
"REKAPITULIM | PUNEVE TE PA PARAPARA
I
| Punét e pa parapara né Kiushé 18 Madhe, 10,220.00 €
i Punét e po parapara hé Ratlkoc 14,331.20 €
Total punét e pa parapara:

24.551.20 €




